## VI

آینده؟ ۱۴۰
پس گرفتن دموکراسی ۱۴۲
<b>پیش شرط های تازه</b> ۱۴۴
محیط و رشد ۱۴۴
سرمایه داری جدید ۱۴۷
تامین مالی رفاه ۱۴۹
مهاجرت و هم پیوندی ۱۵۲
پشت جلد کتاب ۱۶۱

## توضیحات مترجمین

کتاب سوسیال دموکراسی چیست؟، در اواخر سال ۱۳۹۸ (۲۰۱۹ میلادی) در سوئد انتشار یافت و ترجمه آن در سال ۱۴۰۰ (۲۰۲۱ میلادی) صورت گرفت ولی به دلایل گوناگون انتشار آن تا کنون به تعویق افتاده است.

این کتاب تاریخچه ای از مسائل نظری، سیاسی و عملی حزب سوسیال دموکرات کارگری سوئد (SAP) از آغاز تا به امروز است. منظور از ترجمه این کتاب، آشنا نمودن علاقمندان با این تجربه از مجموعه ی تجربه های جنبش چپ جهانی و همچنین آگاهی از نظرات متفاوت و انتقادی نویسندگان این کتاب با خط مشی مسلط در حزب سوسیال دموکرات سوئد است.